
Verolanuova 04 07 21 Over MX1 - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 720 GILBERTI P. 1:35.284
Migliore

1 1:47.801 09:02:41.722

2 1:38.536 09:04:20.258

3 1:50.170 09:06:10.428

4 1:36.108 09:07:46.536

5 2:10.696 09:09:57.232

6 1:49.380 09:11:46.612

7 1:35.284 09:13:21.896

8 2:17.338 09:15:39.234

 Po. 2 - # 79 GOLDANIGA A. + 00.766
Diff. Primo

1 1:55.292 09:01:03.690

2 1:48.161 09:02:51.851

3 1:43.510 09:04:35.361

4 1:38.266 09:06:13.627

5 2:08.293 09:08:21.920

6 1:38.006 09:09:59.926

7 1:59.779 09:11:59.705

8 1:36.050 09:13:35.755

9 2:12.372 09:15:48.127

 Po. 3 - # 701 ROMA M. + 03.799
Diff. Primo

1 1:48.408 09:01:01.314

2 1:47.164 09:02:48.478

3 1:44.111 09:04:32.589

4 1:40.194 09:06:12.783

5 2:12.989 09:08:25.772

6 1:39.083 09:10:04.855

7 2:13.166 09:12:18.021

8 1:39.365 09:13:57.386

9 2:16.457 09:16:13.843

 Po. 4 - # 373 FALETTI O. + 04.059
Diff. Primo

1 1:59.092 09:01:35.882

2 1:45.241 09:03:21.123

3 1:42.225 09:05:03.348

4 2:06.314 09:07:09.662

5 1:40.630 09:08:50.292

6 2:29.530 09:11:19.822

7 1:39.343 09:12:59.165

8 2:06.835 09:15:06.000

 Po. 5 - # 792 LOCATI A. + 04.831
Diff. Primo

1 1:49.032 09:01:05.435

2 1:54.526 09:02:59.961

3 1:46.448 09:04:46.409

4 1:41.618 09:06:28.027

5 2:05.831 09:08:33.858

6 1:48.904 09:10:22.762

7 1:40.115 09:12:02.877

8 2:01.090 09:14:03.967

9 1:40.522 09:15:44.489

 Po. 6 - # 477 SELVA R. + 05.574
Diff. Primo

1 2:02.531 09:02:36.952

2 1:42.822 09:04:19.774

3 1:42.023 09:06:01.797

4 1:41.572 09:07:43.369

5 2:01.319 09:09:44.688

6 1:40.858 09:11:25.546

7 2:05.433 09:13:30.979

8 2:05.637 09:15:36.616

 Po. 7 - # 643 CAROLEO A. + 06.894
Diff. Primo

1 2:01.246 09:01:52.018

2 1:58.170 09:03:50.188

3 1:44.244 09:05:34.432

4 1:45.627 09:07:20.059

5 1:44.549 09:09:04.608

6 1:44.961 09:10:49.569

7 1:42.178 09:12:31.747

8 1:43.823 09:14:15.570

 Po. 8 - # 179 BUTTI N. + 10.501
Diff. Primo

1 1:51.498 09:02:50.618

2 2:02.950 09:04:53.568

3 1:50.269 09:06:43.837

4 1:48.113 09:08:31.950

5 1:45.785 09:10:17.735

6 1:49.561 09:12:07.296

7 1:46.575 09:13:53.871

8 1:47.962 09:15:41.833

 Po. 9 - # 241 RUMMOLO A. + 11.873
Diff. Primo

1 1:55.531 09:01:29.792

2 1:55.264 09:03:25.056

3 1:56.483 09:05:21.539

4 1:50.937 09:07:12.476

5 1:57.027 09:09:09.503

6 1:54.343 09:11:03.846

7 1:49.817 09:12:53.663

8 1:47.157 09:14:40.820

 Po. 10 - # 95 ZANINI E. + 12.304
Diff. Primo

1 1:58.705 09:01:19.787

2 1:48.411 09:03:08.198

3 2:15.142 09:05:23.340

4 2:01.229 09:07:24.569

5 1:47.588 09:09:12.157

6 6:08.813 09:15:20.970

 Po. 11 - # 22 SIRTOLI F. + 13.173
Diff. Primo

1 1:54.541 09:03:19.376

2 1:56.423 09:05:15.799

3 2:13.984 09:07:29.783

4 1:50.436 09:09:20.219

5 2:02.048 09:11:22.267

6 1:50.354 09:13:12.621

7 1:48.457 09:15:01.078

 Po. 12 - # 88 GUIDI M. + 16.162
Diff. Primo

1 2:01.903 09:01:47.935

2 2:15.508 09:04:03.443

3 1:58.268 09:06:01.711

4 1:54.637 09:07:56.348

5 1:52.485 09:09:48.833

6 1:52.404 09:11:41.237

7 1:51.446 09:13:32.683

8 2:27.170 09:15:59.853

 Po. 13 - # 161 NOCIVELLI A. + 21.684
Diff. Primo

1 2:21.079 09:02:48.434

2 2:14.131 09:05:02.565

3 2:03.141 09:07:05.706

4 2:09.623 09:09:15.329

5 2:00.136 09:11:15.465

6 1:59.460 09:13:14.925

7 1:56.968 09:15:11.893

 Po. 14 - # 358 PASOTTI P. + 23.384
Diff. Primo

1 2:15.485 09:02:30.471

2 2:12.755 09:04:43.226

3 2:06.390 09:06:49.616

4 2:04.402 09:08:54.018

5 2:02.741 09:10:56.759

6 1:59.294 09:12:56.053

7 1:58.668 09:14:54.721

 Po. 15 - # 225 TADINI F. + 23.968
Diff. Primo

1 2:28.495 09:03:13.988

2 2:12.831 09:05:26.819

3 2:21.587 09:07:48.406

4 1:59.252 09:09:47.658

5 2:05.168 09:11:52.826

6 2:42.193 09:14:35.019

 Po. 16 - # 471 ZANCATO R. + 24.061
Diff. Primo

1 2:04.122 09:01:46.087

2 1:59.345 09:03:45.432

3 5:09.398 09:08:54.830

4 2:23.105 09:11:18.518

5 2:04.342 09:13:22.860

6 2:06.754 09:15:29.614

 Po. 17 - # 60 BORELLA S. + 26.352
Diff. Primo

1 2:05.726 09:01:55.419

2 2:01.636 09:03:57.055

3 2:05.042 09:06:02.097

4 3:00.073 09:09:02.170

5 2:11.548 09:11:13.718

Fastest lap: 1:35.284 

1/1Verolanuova, domenica 04 luglio 2021© MGMTiming


